
Notat: Sammenslåing av Åsane Fotball (ÅF) og Åsane Fotball Damer (ÅFD) 

 

 

Bakgrunn: 

Klubbene i toppen av norsk fotball, både for herrer og damer, har gjennomgått en omfattende 

profesjonalisering innen organisering, administrasjon, marked, trening, utvikling, rekruttering etc. Ny 

medieavtale har gitt toppklubbene bedre arbeidsvilkår og har gått fra dugnadsarbeid til fast betalte stillinger. 

Toppklubbene med Brann, Rosenborg og Vålerenga i spissen har økt satsningen på både herrefotball og 

damefotball og samlet dette i felles organisasjoner. For å øke satsningen i Åsane, og for å henge med i toppen 

av norsk fotball ønsker ÅF og ÅFD en sammenslåing av klubbene. 

Beslutning i styrene til ÅF og ÅFD: 

Styrene i Åsane Fotball (Herrer), Åsane Fotball Damer og Åsane Allianseidrettslag har besluttet en 

sammenslåing av klubbene og ber årsmøtet i de respektive klubbene å tilslutte seg vedtakene. Åsane fotball 

blir overtagende klubb og påtar seg det administrative og økonomiske ansvar for alle lag fra ÅFD med virkning 

fra 1.1.2024.  

ÅF og ÅFD vil umiddelbart starte arbeidet med å etablere en ny organisasjon fra 1.1.2024. ÅFD vil kunne stille 

med to representanter i ÅF sitt styre og vise versa, til nytt styre i ÅF velges. 

Prinsipper ved sammenslåing: 

Et styrende prinsipp er at Herrelaget og Damelaget er to separate enheter, som skal være uavhengig av 

hverandre og bære sine egne kostnader. Selv om Åsane Fotball har felles økonomi har lagene hvert sitt 

budsjett med egne inntekter for billettsalg, sponsor- og medieavtaler, spillersalg og cuper. Satsingen til det ene 

laget skal ikke påvirkes av økonomien til det andre laget. Utgifter til fellesadministrasjon fordeles etter 

inntekter på Herrelag og Damelag. 

Organisering/Synergier: 

Ny organisasjon skal styrke den sportslige organisasjonen, styrke sponsor- markedsarbeidet samt å 

effektivisere klubbens administrasjon. Det er identifisert vesentlige synergier på alle områder. Ved å fremstå 

som én klubb vil vi kunne tiltrekke oss nye sponsorer og økte inntekter for klubben. En sportssjef, med 

ansvaret for alle sportslige aktiviteter og støttefunksjoner, vil kunne gjennomføre en klar sportslig strategi i alt 

vi foretar oss – en oransje tråd. Og, bygge en organisasjon som klarer å håndtere fremtidige utfordringer både 

for toppfotball, utviklingsavdelingen og breddefotball. En felles administrasjon vil inneholde flere spesialiserte 

støttefunksjoner, som øker kvalitet og effektivitet med fokus på økonomi, sponsorarbeid, markedsføring, 

kampgjennomføring, annen inntektsbringende aktivitet. 

Ansatte: 

Klubbene har per dags dato arbeidsgiveransvar for nærmere 90 personer. Disse er fordelt på 40 administrativt 

ansatte og trenere, samt 50 fotballspillere. Vi har et stort ansvar for å ta vare på å utvikle alle ansatte. Dette 

gjør vi ved å organisere “nye” Åsane Fotball i en klubb - med fellesadministrasjon, felles målsettinger og felles 

retningslinjer for alle ansatte. 

Økonomi: 

I 2023 ville en sammenslått klubb hatt normale driftsinntekter på i overkant av 30 mkr. Fra 2024 er klubbens 

målsettinger å øke driftsinntektene til 35-40 mkr. Økte driftsinntekter gir klubben muligheter til bygge den 

sportslige satsningen både på topp, utvikling og bredde samt administrasjonen av klubben. 

 



 

 

Visjon og verdier: 

Klubbene har definert sine visjoner og verdier. Vi vil umiddelbart, etter en sammenslåing er på plass, starte 

arbeidet med å utforme en felles visjon og felles verdier for den “nye” klubben. Visjonen skal være veiviseren 

for både topp og bredde, og verdiene skal være et minste felles multiplum for begge klubbene. 

Målsettinger: 

Åsane Fotball ønsker å fortsette å være i toppen av norsk fotball og utvikle nye Åsabuer til å være rustet til 

dette. Men, vi skal samtidig gi alle Åsabuer, stor eller liten – jente eller gutt, en mulighet for å spille fotball på 

det nivået man ønsker.  

 

Sign: 

 

Jostein Hatlebrekke                            13. September 2023                        Jostein Nesse 

Styreleder Åsane Fotball                                                                               Styreleder Åsane Fotball Damer 


